



MÄRCHEN WERK

Frau Schokolana's Süßwaren

Vanille Mandeln



Zutaten:

Zucker, Mandeln(22%), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Rapsöl, Bourbon-Vanilleextrakt, (0,6%), Glukosesirup, Emulgator: Sojalecithine, Vanilleextrakt(0,4%), natürliches Aroma. Kakao: 26 % mindestens in der weißen Schokolade

Zusätzlicher Allergenhinweis:

Kann Spuren von Erdnüssen und anderen Schalenfrüchten enthalten.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g*:

Energie 2346 kJ/ 586kcal, Fett 36 g, davon gesättigte Fettsäuren 16 g, Kohlenhydrate 50 g, davon Zucker 46 g, Ballstoffe 0,8 g, Eiweiß 9,4 g, Salz 0,17 g

Hergestellt für: MÄRCHENEIS Inhaberin:
Christina Patzelt, Neue Str. 12, 58840 Plettenberg

www.maercheneis.de | www.maerchenwerk.de

Stand: Oktober 2022